

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA DZIEWCZYNIKA Z ZAPĄŁKAMI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat ŁÓDŹ
Gmina ŁÓDŹ	Ulica	Nr domu	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy	Poczta	Nr telefonu 509034046
Nr faksu	E-mail fundzz@gmail.com	Strona www www.dzz.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-09-30		
5. Numer REGON	47240317500000	6. Numer KRS	0000052400
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Myśliwiec	pełnomocnik zarządu	NIE
	Piotr Potasiak	Zastępca Prezesa	TAK
	Barbara Tuszowska-Kaczmarek	członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Szymon Ćwikliński	członek	TAK
	Małgorzata Zawadzka	członek	TAK
	Ewa Górską	członek	TAK
	Leszek Ładziński	członek	NIE

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>CELEM FUNDACJI JEST NIESIENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY Z RODZIN UBOGICH, PATOLOGICZNYCH, ZAGROŻONYCH DEMORALIZACJĄ LUB ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ ALBO ŻYCIOWEJ, A TAKŻE DZIECIOM CIĘŻKO CHORYM WYMAGAJĄCYM SPECJALISTYCZNEGO LECZENIA. W TYM :</p> <ul style="list-style-type: none"> - NIEDOCHODOWE IMPREZY PUBLICZNE PROPAGUJĄCE POWYŻSZY CEL, - NIEODPŁATNA DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA I REKLAMOWA, SZKOLENIA, PUBLIKACJE, - POZASZKOLNE, NIEODPŁATNE FORMY EDUKACJI DLA W/W DZIECI I MŁODZIEŻY, POŁĄCZONE Z WYPOCZYNKIEM, SPORTEM I REKREACJĄ, - NIEODPŁATNE ZAJĘCIA I IMPREZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY J/W, - OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI I MŁODZIEŻĄ ORAZ WYCIECZKI KRAJOWE I ZAGRANICZNE, W TYM FERIE I WAKACJE, - ZAPEWNIENIE ŚRODKÓW RZECZOWYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ FINANSOWANIE ICH NIEZBĘDNYCH POTRZEB: POSIŁKI, ODZIEŻ, POMOCE SZKOLNE; STYPENDIA, - UMOŻLIWIENIE PODJĘCIA PRAC ZAROBKOWYCH, ZDOBYCIA DOŚWIADCZEŃ, UCZESTNICZENIA W KURSACH PRZEZ MŁODZIEŻ W TRUDNEJ SYTUACJI FINANSOWEJ.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja będzie osiągała cel statutowy poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Organizowanie niedochodowych imprez publicznych propagujących cele i działalność Fundacji. 2. Prowadzenie nieodpłatnej działalności informacyjnej i reklamowej. 3. Nieodpłatne prowadzenie szkoleń dla osób działających w ramach Fundacji oraz z nią współpracujących. 4. Nieodpłatne organizowanie zajęć oraz imprez dla dzieci i młodzieży. 5. Przekazywanie środków rzeczowych dzieciom i młodzieży objętych działalnością Fundacji, a także finansowanie ich niezbędnych potrzeb. 6. Nieodpłatne organizowanie wypoczynku i rekreacji dzieci i młodzieży objętych pomocą Fundacji. 7. Fundowanie stypendiów dla dzieci, młodzieży objętych działalnością Fundacji. 8. Organizowanie prac zarobkowych dla młodzieży objętej pomocą Fundacji, dających możliwości zdobywania doświadczeń zawodowych. 9. Organizowanie pozaszkolnych formy edukacji artystycznej i sportowej oraz zajęć sportowych i rekreacyjnych. 10. Organizowanie kursów na opiekunów kolonii i kierowników placówek wypoczynku. 11. Prowadzenia działalności turystycznej – organizowanie wycieczek krajowych i zagranicznych. 12. Udzielanie noclegów wycieczkom i młodzieży, prowadzenie schronisk i hosteli. 13. Działalność wydawnicza – publikacje książek i czasopism, również w formie elektronicznej. 14. Zdobywanie środków finansowych niezbędnych do realizowania potrzeb dzieci w formie darowizn, bądź dzięki prowadzonej działalności gospodarczej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

Opis działalności Fundacji w 2017 roku.

Wstęp

2017 rok, jak poprzednie, zaczęliśmy, mając ogromne zaległości finansowe (niektóre zobowiązania sięgają kilku lat). Rok ten był równie trudny jak poprzedni. Wśród organizacji pozarządowych trwa rywalizacja o uzyskanie zgód m.in. w marketach - głównym źródle przychodu naszej Fundacji. Markety coraz mniej chętnie takich zgód udzielają. Administracja lokali wynajmowanych przez Fundację od 7 lat uniemożliwia nam działalność, okazało się, że lokale przyznane na działalność statutową Fundacji stanowią zagrożenie dla życia ludzi, Fundacja zaczęła prace adaptacyjne, a miasto Łódź żądało czynszu za lokale nie nadające się do użytku i od 5 lat grozi eksmisją. W pocz. 2013 r. zatrzymaliśmy prace

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

remontowe w budynku na potrzeby hostelu i świetlicy dla dzieci. Trwa spór na drodze sądowej. We wrześniu 2016 roku wyrzucono Fundację z jej siedziby. Nadmieniamy, że hostel działał i się rozwiął i w latach: koniec 2008 r.- pocz. 2011 r. skorzystało z niego ok. 1500 dzieci. Z powodu zakazu nie skorzystało, a mogło by, do końca 2017 roku skorzystać jeszcze ok. 11000 (łącznie prawie. 12 500) dzieci, jednak nie mieliśmy już takiej możliwości, co też miało wpływ na kontynuację spadku dochodów (i przychylności sponsorów).

Współpraca ze szkołami.

Fundacja od kilkunastu lat współpracuje z setkami szkół w całej Polsce. W 2017r współpraca ze szkołami również jak w latach poprzednich przebiegała głównie w formach:

1. Szkolna Drużyna Baśniowa (Baśniowa sprzedaż zapalek).

Pierwsza forma to akcje szkolne zewnętrzne - wolontariusze ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół średnich biorą udział w animacji teatryku Dziewczynki z zapalekami w centrach handlowych i supermarketach. Wolontariusze bawili się z nami, jednocześnie pakując zakupy i sprzedając klientom marketów Baśniowe Zapalki (duże - pachnące - nasączone ekstraktami zapachowymi i inne), a także kartki i inne materiały. Dzieci na miejscu brały udział w zabawach, a w razie doraźnej potrzeby otrzymywały indywidualną pomoc, bo do wolontariatu zgłaszały się też dzieci głodne i z innymi problemami. Wolontariusze, oprócz dyplomów za udział, zawsze dostawali też poczęstunek na miejscu. Dzieci ubogie z tychże szkół, nie tylko te najbardziej zaangażowane w wolontariat, brały udział w organizowanych przez nas wakacjach i wycieczkach. Sprzedaż baśniowych zapalek jest działalnością gospodarczą Fundacji. Sprzedaliśmy m.in. prawie dwieście tysięcy sztuk zapalek i innych rekwizytów. Rozdaliśmy też klientom sklepów ostatnie kilka tysięcy wizytówek (pozostałych z roku poprzedniego) z informacją: „1% dla Dziewczynki z zapalekami”. Akcje organizowane w weekend są najczęściej 3 dniowe.

Angażując dzieci w wolontariat jednocześnie realizowaliśmy cel statutowy organizowania im czasu wolnego oraz wychowania i edukacji poprzez wolontariat. Dzieci uczestniczące w powyższych akcjach, bawiąc się - robią coś pożytecznego. W prawie 100 miastach w kraju przeprowadzono ok. 290 takich akcji weekendowych z udziałem około prawie 4 000 wolontariuszy - 32 z tych akcji miało formę zbiórek publicznych. Koszty takich akcji to: wynagrodzenie opiekuna-animatora, poczęstunki i dyplomy dla wolontariuszy, rachunki telefoniczne, opłacenie koordynatorów w biurze (oni pilnują terminów wyznaczonych przez markety, organizują szkolny wolontariat, wybierają szkoły mające dogodne położenie względem marketów - tj. koszt statutowy); a koszt delegacji tj. diet, noclegów, przejazdów animatora i rekwizytów sprzedaży jest tutaj kosztami działalności gospodarczej. Takie akcje to również zysk z Baśniowej Sprzedaży Zapalek, podstawowy dochód Fundacji, który jest przeznaczony na realizację celów statutowych np. dofinansowanie posiłków, organizację ferii, wakacji i wycieczek. Średni przychód z akcji to 1939 zł tylko o 97 zł (5%) więcej niż w roku poprzednim, koszty rosły znacznie szybciej. Część z tych pieniędzy trafiło właśnie do szkół, z których byli wolontariusze.

2. Pomoc uczniom szkół.

Druga podstawowa forma współpracy polega na tym, że szkoły zwracają się do nas o pomoc materialną lub dofinansowanie m.in. posiłków, podręczników, wycieczek, księgozbioru szkolnego. Z reguły szkoły pozyskiwały od nas np. 20-50% PRZYCHODU z akcji sprzedaży zapalek, co w przypadku słabszych akcji po uwzględnieniu kosztów ich przygotowania bywało wyższe niż DOCHÓD z takiej akcji.

To był kolejny rok w którym, z powodów administracyjnych nie działały: hostel i świetlica, co powodowało, że nie mogliśmy zaprosić dzieci z innych miast do Łodzi. Wyjazdy dla dzieci udało się zorganizować dzięki współpracy z ośrodkami wypoczynkowymi w Karkonoszach. Szczegóły organizowanych tam Ferii i wakacji poniżej.

Ferie, Wakacje i Zielona Szkoła.

W związku z trudną sytuacją finansową oraz brakiem zgody Administracji na wykorzystanie bazy lokalowej, również w roku 2017 nie mogliśmy zaprosić do Łodzi dzieci z innych miast, nie organizowaliśmy też jednodniowych zajęć otwartych z powodu braku alternatywnego lokalu i niesprzyjającej pogody.

Dzięki współpracy z ośrodkiem wczasów dziecięcych MARGO w Bukowcu koło Karpacza w styczniu na 2 i w lutym na 3 siedmiodniowych turnusach ferie spędziło 223 dzieci, ponieważ ośrodek dysponował niewystarczającą ilością miejsc, skorzystaliśmy także z oferty pobliskiego (ok. 200m) schroniska. Łącznie 243 dzieci z 22 miast i ich okolic (m.in. Łódź, Hajnówka, Rzeszów, Wejherowo, Słupsk, Tłuszcz, Czechowice-Dziedzice, Rybnik, Lwówek Śl.). Wśród atrakcji były: Zwiedzanie Kowar,

Karpacza, Park Wodny (basen). Dzieci brały udział w wycieczkach pieszych obejmujących m.in. wodospad, zaporę, skocznnię narciarską, pokonywanie szlaków górskich. Wśród rozrywek były: ognisko, dyskoteka, turniej talentów, zabawy plastyczne, sportowe oraz wokalnno-taneczne.

W lipcu w Szklarskiej Porębie miało zorganizowane 12 dniowe wakacje 23 dzieci z Białegostoku. Sierpień 2017 to też kontynuacja współpracy z ośrodkiem w Bukowcu, na trzech 7-dniowych turnusach atrakcyjnie czas spędziło 70 dzieci z 8 miast i ich okolic (np. z Gdyni, Łowicza, Zgorzelca, Brzegu, Tarnowa.). W programie były m.in. warsztaty tkackie, projekcje slajdów, wieczory filmowe oraz atrakcje wspomniane już przy opisie ferii..

W dość nietypowym terminie, bo na początku marca zorganizowaliśmy zieloną szkołę dla 52 dzieci z Redy k.Gdyni, Grajewa i Łodzi w MARGO. Program atrakcji nie był uboższy od programu ferii. Łącznie ferie, wakacje i zielona szkoła to 388 dzieci na 33 wycieczkach z prawie 30 miast i ich okolic.

Za wycieczki te Fundacja pobierała niewielką opłatę (na pokrycie części kosztów) część dzieci była jednak i z tej opłaty zwolniona. Opiekunami też były m.in. osoby po studium pedagogicznym, studenci i magistrowie pedagogiki, nauczyciele i inne osoby z uprawnieniami, które ukończyły wymagane kursy. Tu również jak powyżej ponieśliśmy koszty: opiekunów, posiłków, telefonów, przejazdów, noclegów, atrakcji.

Zajęcia pozalekcyjne i wolontariat w formie warsztatów w szkołach.

Z powodów administracyjnych wcześniej, w 2017 roku nie udało się uruchomić zajęć pozaszkolnych przy siedzibie Fundacji.

W roku 2017 głównie w Łodzi, przeprowadzono 26 warsztatów z udziałem 493 wolontariuszy polegających na pomaganiu nam m.in. przy pakowaniu baśniowych zapałek. W projekt zaangażowały się 3 szkoły podstawowe (w tym jedna ze Zgierza), 8 gimnazjalnych (w tym 2 ze Zgierza oraz jedna z Konstanczyna Łódzkiego), oraz liceum. Warsztaty odbywały się głównie w budynkach szkół, w ramach godzin wychowawczych lub po zajęciach lekcyjnych. Na początku zajęć uczniowie słuchali wykładu o idei wolontariatu, o Fundacji "Dziewczynka z zapałkami", jej działalności i efektach, jakie przynosi sprzedaż baśniowych zapałek. Dzięki zdobytym informacjom jak działa Fundacja całym sercem angażują się w wykonanie paczuszek z zapałkami.

Pomoc dla młodzieży. (Pierwsza Praca)

Oprócz dzieci, z pomocy fundacji korzysta młodzież po 16 roku życia, która oprócz wolontariatu podejmując się dłuższej współpracy np. sprzedając Baśniowe zapałki i książki w centrach handlowych dostaje stałe wynagrodzenie, co traktujemy jako swojego rodzaju stypendium lub kieszonkowe, wypłacane w ramach umów cywilnoprawnych. Młodzież Pracująca to nie tylko akcje Baśniowej Sprzedaży zapałek (w której brała udział niemal cała zatrudniona młodzież), ale i pomoc w pracach biurowych, gospodarczych, w opiece nad młodszymi dziećmi czy w eventach organizowanych przez Fundację. Studenci zarabiają na studia, a absolwenci często podejmują pierwszą w życiu pracę, zdobywają doświadczenie m.in. w pracy biurowej przez co w przyszłości mogą sobie lepiej radzić na rynku pracy.

W 2017 akcje z młodzieżą odbywały się tylko w czasie wakacji, tylko poza Łodzią (w Łodzi brak zgód w marketach) takich akcji odbyło się 29 w 7 miastach: Warszawa, Kraków, Legnica, Szczecin, Kalisz, Wrocław i Nowy Sącz. Większość (22) akcji miała formę zbiórek publicznych. Mogło być więcej, ale coraz trudniej jest uzyskać zgody, a konkurencja innych Fundacji jest ogromna. Zatrudnionej młodzieży było prawie 80 osób. Oprócz zbiórki tak jak w latach poprzednich była to sprzedaż baśniowych zapałek (7).

Młodzież chętnie zdobywała cenne doświadczenie pracując po kilka-kilkanaście dni, z których pierwszy był szkoleniowym wolontariatem. Była to młodzież często z mniej zamożnych rodzin, a zarobione pieniądze przeznaczała nie tylko na swoje potrzeby (nauka, kultura, rozrywka), ale i na wsparcie budżetów domowych, cieszy nas, że mogliśmy pomóc tak dużej liczbie młodych ludzi wchodzącym dopiero w dorosłość. Koszt ich wynagrodzenia to działalność statutowa. (Statut: § 7 punkt 8 - Organizowanie prac zarobkowych dla młodzieży objętej pomocą Fundacji, dających możliwości zdobywania doświadczeń zawodowych). W tym przypadku również jest generowany zysk z Baśniowej Sprzedaży zapałek, ale ten zysk jest symboliczny w porównaniu z kosztami, mniejszy, niż z wolontariatu w trakcie roku szkolnego, ale pozwolił nam przetrwać lato, opłacić koszty najpilniejszych bieżących wydatków. Koszty to: przygotowanie logistyczne akcji (wynagrodzenia biura), szkolenia, opiekunowie, zakup zapałek, innych materiałów, wynagrodzenia opiekunów.

Inne.

Prócz pomocy dla uczniów, na prośby skierowane ze szkół, realizujemy też pomoc indywidualną. W

przeciągu roku było kilka takich przypadków.

Odbływały się też happeningi, venty (np. „Protest Pluszaków”) i Baśniowe Parady (np. ze smokiem w Karpaczu) z udziałem młodzieży i wolontariuszy. Bardzo widowiskowo wyglądały „Protesty Pluszaków”, których w okresie letnim przy sprzyjającej pogodzie zorganizowaliśmy w Łodzi kilkanaście - przed Urzędem Miasta Łodzi oraz 4 takie protesty w Warszawie (przed Ministerstwem Sprawiedliwości, Prokuraturą Krajową i 2x Pałacem Prezydenckim). Był to kolorowy „kobierzec” złożony z ponad tysiąca pluszowych maskotek. Celem protestu było zwrócenie uwagi na sytuację Fundacji, do której doprowadził brak współpracy z władzami Łodzi, która uniemożliwia jej normalnie działać i realizować cele statutowe. Tutaj główny koszt stanowił transport maskotek na miejsce protestu.

W opisany powyżej sposób zrealizowaliśmy większość projektów realizujących cele statutowe.

Świadczenia odpłatne

Większość rodziców pokrywała część kosztów związanych np. z przejazdem dzieci na miejsce wypoczynku zimowego, lub letniego. Mimo tych opłat ubogie rodziny chętnie korzystały z naszej oferty, bo była bardzo konkurencyjna do innych ofert, a dzięki 500+ większość było stać na tą bardzo atrakcyjną cenę. Żadnych innych opłat Fundacja nie pobierała.

Działalność gospodarcza. (Baśniowa Sprzedaż Zapałek).

Fundacja prowadzi działalność gospodarczą zarejestrowaną w KRS w Rejestrze Przedsiębiorców jako sprzedaż hurtowa i detaliczna, jednak w rzeczywistości ograniczało się to tylko do detalicznej ‘Baśniowej Sprzedaży’ zapałek (a także książek i innych materiałów) przez wolontariuszy i młodzież, właśnie dzięki zyskowi z tej działalności mogliśmy realizować cele statutowe. Jest to główne źródło przychodu Fundacji. Zapałki, książki i kartki były sprzedawane przez Młodzież Pracującą głównie w wakacje, oraz przez wolontariuszy w ramach Szkolnej Drużyny Baśniowej, co zostało szerzej opisane powyżej.

Zysk z tej działalności to dochód uzyskany dzięki Baśniowym Zapałkom minus koszty prowadzenia takich akcji, wynagrodzenie animatorów, zakupu zapałek, kartek i innych materiałów oraz koszty delegacji.

Zbiórka publiczna

Ponieważ sieci marketów: Auchan/Bi1 oraz Simply wymagają, by akcje miały formę nie baśniowej sprzedaży zapałek - działalności gospodarczej, a zbiórek publicznych i tak były rozliczane, kontynuowaliśmy projekt rozpoczęty w zeszłym roku. Zbiórka ta w sierpniu 2014 roku zarejestrowana została jako permanentna i w jej ramach od stycznia do grudnia 2017 roku przeprowadzono 54 takich akcji. Przy 22 akcjach zaangażowaliśmy młodzież, o czym wspominamy powyżej.

Koszty takich akcji to: dieta opiekuna-animatora, ceny dojazdów i noclegów, rekwizytów, są tutaj kosztami zbiórki publicznej. Koordynatorzy w biurze, (którzy, organizują również „Baśniową sprzedaż zapałek”) rachunki telefoniczne, a także dyplomy dla wolontariuszy - ze względu na trudność ich wydzielenia są tutaj w kosztach działalności gospodarczej, za wyjątkiem poczęstunku, który stanowi koszt organizacji czasu wolnego i zajęć edukacyjno wychowawczych z wolontariatu. Zysk jest przeznaczony na realizację celów statutowych np. dofinansowanie posiłków, organizację ferii, wakacji i wycieczek.

Było też przeprowadzonych kilka zbiórek żywności, która została rozdysponowana potrzebującym przez pedagogów ze szkół, z których wolontariusze uczestniczyli w akcjach.

Kampania 1%

W 2017 roku po trudnościach w latach wcześniejszych (opisanych w dodatkowych informacjach i objaśnieniach w sprawozdaniu za rok 2016), oraz brakiem środków finansowych zaniechaliśmy działań, które wymagałyby dodatkowych inwestycji. Mieliśmy nieco ulotek z 1% z roku ubiegłego, które rozdawaliśmy przy różnych okazjach i tylko do tego rodzaju działań się ograniczyliśmy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	388	
	Osoby prawne	35	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała (Np. zwierzęta, zabytki)	388 to liczba uczestników wyjazdów, organizowanych bezpośrednio przez Fundację z których część pokryła częściowe koszty, a część była całkowicie nieodpłatnie. Można tu by jeszcze doliczyć prawie 80 osób objętych programem dla młodzieży (Pierwsza Praca), oraz korzystające z pomocy Fundacji za pośrednictwem współpracujących szkół. Szkoły otrzymywały dofinansowania np do obiadów.
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
		promocja i organizacja wolontariatu	Pierwsze działanie jest na granicy dwóch sfer: Promocja i organizowanie wolontariatu oraz Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Fundacja organizuje dla dzieci różne zajęcia – wolontariat to szczególnie z form, która uwrażliwia na potrzeby innych, sprawia, że czujemy się użyteczni i potrzebni, uczy otwartości, pracowitości i odpowiedzialności. Wolontariat organizujemy zarówno w siedzibie Fundacji (prace porządkowe, przygotowywanie rekwizytów: wiązanie i zapachnienie zapatek, pakowanie), jak i poza nią: na różnego rodzaju happeningach i eventach, w szkołach (rekwizyty), oraz najliczniejsza grupa w marketach: podczas zbiórek publicznych i sprzedaży baśniowych zapatek

działalność charytatywnej	Wyraża się to jako pomoc społeczna dzieciom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. Jest to pomoc zarówno materialna jak i finansowa, realizowana najczęściej we współpracy ze szkołami i za pośrednictwem szkół. Fundacja realizuje w ten sposób różne dofinansowania, zaspakajając indywidualne potrzeby najbardziej potrzebujących uczniów tych szkół. Mogą to być między innymi: posiłki, książki i pomoce dydaktyczne, zielone szkoły (zapraszałyśmy na wypoczynek organizowany przez Fundację, jak i dofinansowaliśmy wyjazd organizowany przez instytucje zewnętrzne), leczenie i rehabilitacja.	88.99.Z
wypoczynek dzieci i młodzieży	Ferie i Wakacje oraz zielone szkoły zostały opisane szczegółowo w punkcie II.1.1 . W Ferie były to pięć turnusów dla dzieci z 22 miast w Karkonoszach. Podobnie w wakacje na cztery turnusy zaprosiliśmy dzieci z 8 miast i ich okolic w góry (okolice Karpacza i Szklarska Poręba). Była też zielona szkoła wczesną wiosną. Zapraszałyśmy dzieci z ubogich rodzin. m.in. wskazane przez pedagogów szkolnych. Część dzieci korzystała z opisanych wycieczek nieodpłatnie - dzieci z najbardziej potrzebujących rodzin były zwolnione z opłat częściowo (lub pokrywając tylko koszt przejazdu na miejsce wypoczynku), bądź w całości.	79.12.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	<p>działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży</p>	<p>Ferie i Wakacje oraz zielone szkoły zostały opisane szczegółowo w punkcie II.1.1 W Ferie w Karkonoszach były to pięć turnusów dla dzieci z 22 miast. Podobnie w wakacje na cztery turnusy zaprosiliśmy dzieci z 8 miast i ich okolic zaprosiliśmy dzieci w góry (okolice Karpacza i Szklarska Poręba). Zielona szkoła na początku marca. Zapraszaliśmy dzieci z ubogich rodzin. m.in. wskazane przez pedagogów szkolnych. Część dzieci korzystała z opisanych wycieczek nieodpłatnie, a część odpłatnie, jednak pokrywając tylko część poniesionych przez Fundację kosztów(w tym koszt dojazdu dziecka do ośrodka). Te symboliczne opłaty zostały wprowadzone dlatego, by można było zaprosić na wypoczynek większą ilość dzieci. Rodzice dzieci pokrywali też koszt dojazdu (biletów) na miejsce wypoczynku.</p>	<p>79.12.Z</p>

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym	
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	47.99.Z	Fundacja prowadzi działalność gospodarczą zarejestrowaną w KRS w Rejestrze Przedsiębiorców jako sprzedaż hurtowa i detaliczna, jednak w rzeczywistości ograniczało się to tylko do detalicznej 'Baśniowej Sprzedaży' pachnących zapalek (a także innych rekwizytów) przez wolontariuszy i młodzież, właśnie dzięki zyskowi z tej działalności mogliśmy realizować cele statutowe. Jest to główne źródło przychodu Fundacji. Zapalki, książki i kartki były sprzedawane przez Młodzież Pracującą głównie w wakacje, oraz przez wolontariuszy w ramach Szkolnej Drużyny Baśniowej, co zostało szerzej opisane powyżej. Zysk z tej działalności to dochód uzyskany dzięki Baśniowym Zapalkom minus koszty prowadzenia takich akcji, wynagrodzenie animatorów, zakupu zapalek, kartek, ulotek, zawieszek, zapachów i innych materiałów oraz koszty delegacji.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	786 230,34 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	123 998,37 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	112 184,59 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	524 746,10 zł
d) Przychody finansowe	1 685,70 zł
e) Pozostałe przychody	23 615,58 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	4 325,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	119 673,27 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł

b) z darowizn od osób fizycznych		4 701,81 zł
c) z darowizn od osób prawnych		0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		114 971,46 zł
e) ze spadków, zapisów		0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		662 231,97 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		4 325,10 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zorganizowanie Ferii i Wakacji, o których więcej jest napisane w pkt II.1.1	4 325,10 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		
	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	939 761,04 zł	4 325,10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	130 061,85 zł	0,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	434 870,55 zł	4 325,10 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	290 327,72 zł	
d) koszty finansowe	3,23 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	84 497,69 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-6 063,48 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-322 685,96 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej		234 418,38 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	4 806,59 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
<input type="checkbox"/> nie korzystała		
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	21,0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	13,1 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	132,0 osób	
2. Członkowie		

2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0,00 osób fizycznych
		0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 500,00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
	b) inne osoby	4 500,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	512 735,90 zł
a) z tytułu umów o pracę	180 435,44 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	180 435,44 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	332 300,46 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	353 430,37 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	321 023,98 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	32 406,39 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	159 305,53 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	2 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1 147,80 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	2 000,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 488,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Piotr Potasiak 13.07.2018	Data wypełnienia sprawozdania		